
Україна
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КОРОСТИШІВСЬКОГО РАЙОНУ ЖКІТОМИРСЬКОІ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

м.Коростишів

Р І Ш Е Н Н Я
ДЛ № 110

Звіти комунальних 
підприємств територіальної громади 
про виконання фінансового плану 
за І півріччя 2020 року

Заслухавши звіти МКП «Водоканші», КП «Коростишівська комунальна 
служба», КП «Коростишівський комунальник» про виконання фінансових 
планів підприємств за І півріччя 2020 року, протоколу засідання комісії з 
питань контролю за фінансово-господарською діяльністю комунальних 
підприємств міської ради від 18.08.2020 № 3 та керуючись гігі.З п. «а» ст.29 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет 
міської ради

ВИРІШИВ:

1. Звіт МКП «Водоканал» «Про виконання фінансового плану 
підприємства за І півріччя 2020 року» взяти до відома (додається).

2. Звіт КП «Коростишівська комунальна служба» «Про виконання 
фінансового плану підприємства за І півріччя 2020 року» взяти до відома 
(додається).

3. Звіт КП «Коростишівський комунальник» «Про виконання фінансового 
плану підприємства за І півріччя 2020 року» взяти до відома (додається).

4. Директорам МКП «Водоканал» (Снітко В.Г.), КП «Коростишівська 
комунальна служба» (Прищепа В.Ф.), КП «Коростишівський комунальник» 
(Чернявський В.В.):

1) забезпечити дотримання та виконання планових показників 
фінансового плану;

2) не допускати утворення податкового боргу та вживати дієвих заходів 
щодо його скорочення у разі виникнення таких боргів;

3) покращити фінансовий стан підприємств за рахунок зменшення витрат 
з надання послуг, збільшення виконання робіт власними силами по 
реконструкції та капітальних ремонтів підвідомчих об’єктів та інше;



4) тримати на контролі сплату всіх податків та забезпечувати своєчасну 
виплату заробітної плати працівникам підприємства;

5) не допускати утворення поточної заборгованості населення за отримані 
комунальні послуги та вживати заходів щодо її ліквідації.

5. Директору КП «Коростишівський комунальник» Чернявському В.В. 
активізувати роботу абонентського відділу та проведення претензійно-позовної 
роботи.

6. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника 
міського голови.


